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
rénovée, sur terrain de 4902m2 : séj salon 
avec chem centrale, cuis familiale, arr cuis; à 
l'étage 5 ch, sde et sdb. Hangar attenant d'env 
600m2 avec accès indép. Puits. Géothermie. 
Coût annuel d'énergie de 1140 à 1590€ - 
année réf. 2021.* Réf 136/4984

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 79	 2

BAULON� 347 000 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 3,58 % charge acquéreur
Maison de 2014 aux prestations de qualité - Pièce 
de vie au rez de chaussée avec cuisine équipée 
et arrière cuisine - chambre - salle d'eau. A l'étage, 
4 chambres - salle de bains avec douche et bai-
gnoire. Garage attenant - Chauffage par géother-
mie. Terrain de 7... Coût annuel d'énergie de 655 à 
887€ - année réf. 2021.* Réf 35129-5048

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 245	 69

BETTON� 229 350 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 350 €  
soit 4,25 % charge acquéreur
En exclusivité à Betton, maison ancienne T3 
106m² à rénover avec fort potentiel. Deux 
garages et atelier indépendant. Grande sur-
face de grenier . Beau terrain clos avec ter-
rasse au Sud et Est. Coût annuel d'énergie de 
2050 à 2820€ - année réf. 2021.* Réf CG92

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71 ou 02 99 55 05 75

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 260	 57

BETTON� 296 990 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :11 990 € soit 4,21 % charge acquéreur
HAYE RENAUD - Maison à rafraichir compre-
nant une entrée avec placard, une pièce de 
vie SUD avec cuisine SUD, 3 chambres, dres-
sing / rangement, WC avec espace machines, 
SDB. Un garage avec une partie cave. (4.25 
% d'honoraires TTC à la charge de l'acqué-
reur.) Coût annuel d'énergie de 1520 à 2090€ 
- année réf. 01/01/2021.* Réf 68

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71 ou 02 99 55 05 75

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 59	 9

BETTON� 522 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :22 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
MAISON NEUVE A VENDRE A BETTON - A 
10 minutes à pieds de la Gare / En impasse, 
une maison de ville aux normes PMR sur une 
parcelle d'environ 184m², se composant de : 
- Au-rez-de-chaussée, une entrée, un salon-
séjour exposé Ouest, une cuisine se prolon-
geant à l'Est vers un jardine... Coût annuel 
d'énergie de 670 à 960€.* Réf 149/532

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 76

BOURGBARRE� 240 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 4,35 % charge acquéreur
En exclusivité, Maison de plain-pied d'une sur-
face Carrez de 112,64 m² - Séjour avec chemi-
née 35 m², 3 chambres dont une avec placard 
et lavabo, sdb.  Garage attenant de 43 m². 
Terrain clos autour d'environ 500 m². Travaux 
à prévoir. Réf 35024-1029991

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 365	 11

BOURGBARRE� 271 700 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :11 700 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Gros potentiel pour cet ancien corps de ferme 
avec dépendances sur un terrain d'une super-
ficie d'environ 2805 m². Renseignements com-
plémentaires au 02.99.44.15.00. Réf 024/1303

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 290	 9

BOURGBARRE� 318 725 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :13 725 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES METROPOLE - A proximité des 
commodités, Maison du XIXème siècle, 
élevée sur cave, offrant une surface habitable 
d'environ 138 m² sur un terrain de 1290 m². 3 
chambres, 1 sde et 1 sdb, wc. Terrasse, cour 
au Sud, jardin et garage à l'Ouest. Travaux à 
prévoir. Réf 35024-1035915

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 221	 59
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
Maison à rénover à vendre à Cardroc (Ille et 
Vilaine), comprenant : une grande pièce de 
vie avec cheminée, coin cuisine, une ancienne 
étable. Hangar couvert en tôles à la suite. 
Grenier sur le tout. Cour. Puits. petit garage en 
bois. Poulailler. Coût annuel d'énergie de 600 
à 840€ - année réf. 2023.* Réf 1005552 - FP

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 254	 79

CESSON SEVIGNE� 366 800 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :16 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
CESSON SEVIGNE, Maison d'habitation - 
Cesson-Sévigné / La Frinière, maison des 
années 50 d'environ 115 m² sur beau terrain 
de plus de 1000 m² avec atelier de 36 m². 
Au 1er étage, entrée, salon avec cheminée, 
cuisine, la partie nuit dessert trois belles 
chambre... Coût annuel d'énergie de 2290 à 
3150€ - année réf. 2023.* Réf 007/2303

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 325	 10

CESSON SEVIGNE� 384 800 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :14 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison T5 115 m² avec jardin sur terrain de 
420 m². 3 chambres. Garage. Coût annuel 
d'énergie de 2240 à 3080€ - année réf. 2021.* 
Réf 125-SM

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel@brmg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 253	 55

CESSON SEVIGNE� 499 200 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :19 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison T5 124,61 m² avec jardin sur terrain 
de 443 m². 3 chambres. Garage, cave et balc. 
TBE. Chauffage gaz. Coût annuel d'énergie de 
1990 à 2730€ - année réf. 2021.* Réf 123-LB

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel@brmg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 43

CESSON SEVIGNE� 520 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € 
 soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Maison d'habitation à Cesson 
Sévigné dans le centre-ville fort potentiel pour 
cette maison familiale de 5 Pièces de 117.48m² 
DPE : D - Prix : 520.000€ HNI Coût annuel 
d'énergie de 1550 à 2150€.* Réf 097/1033

SELARL Typhenn MENGER BELLEC
06 11 77 87 50

negociation.35097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 257	 8

CESSON SEVIGNE� 592 800 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :22 800 € soit 4 % charge acquéreur
CESSON SEVIGNE, secteur la BOULAIS 
en impasse. Spacieuse et lumineuse maison 
familiale de 7 pièces, disposant de 5 belles 
chambres dont deux en rez-de-chaussée 
d'une surface habitable de 140.00m² DPE : E 
Prix : 592.800€ HNI Coût annuel d'énergie de 
2160 à 2960€.* Réf 097/1031

SELARL Typhenn MENGER BELLEC
06 11 77 87 50

negociation.35097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 195	 40

CESSON SEVIGNE� 832 000 € 
800 000 € +  honoraires de négociation :32 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison T7 185,94 m² avec jardin (615 m²) 
sur terrain de 615 m². 5 chambres. Terrasse 
et garages. TBE. Chauffage gaz. Coût annuel 
d'énergie de 2290 à 3190€ - année réf. 2021.* 
Réf 116-LB

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel@brmg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 34

CHARTRES DE BRETAGNE� 297 825 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :12 825 € soit 4,50 % charge acquéreur
Idéalement placée, à 2 pas des commodités, 
Maison d'environ 96 m² sur terrain de 489 
m². 3 chambres. Garage. Jardin à l'Ouest et 
à l'Est avec cabanon de jardin. Chauffage gaz 
de ville. Travaux de rafraichissement à prévoir. 
Réf 35024-1035472

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 49

CHARTRES DE BRETAGNE� 298 680 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :13 680 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - CHARTRES DE BRETAGNE 
Proche toutes commodités, secteur calme, 
verdoyant, charmante et lumineuse maison, 
non mitoyenne, parfaitement entretenue : RDC 
: - entr, cuis, sal- séj, chamb, SDE, WC . 1ER 
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
Séjour avec cheminée, cuisine aménagée et équi-
pée, dégagement, salon d'été, WC, cellier, laverie 
avec cheminée, cave à ... Coût annuel d'énergie 
de 5630 à 7670€ - année réf. 2023.* Réf 007/2353

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 353	 94

MESNIL-ROC'H� 156 750 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 750 € soit 4,50 % charge acquéreur
MESNIL ROC'H, Maison d'habitation - 
EXCLUSIVITE - MESNIL ROC'H - SAINT-
PIERRE-DE-PLESGUEN Emplacement idéal, à 
proximité immédiate du centre-bourg, des com-
merces et des commodités Sur une parcelle de 
614m², maison d'habitation d'environ 72m² (sans 
les combles ni le sous-sol com... Coût annuel 
d'énergie de 1970 à 2710€.* Réf 138/2152

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUI-
CHARD, JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 283	 61

MINIAC MORVAN� 208 700 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 700 € soit 4,35 % charge acquéreur
BOURG - Maison centre Miniac-Morvan (35), 
ayant entrée, séjour, cuisine aménagée et équipée, 
garage. Au 1er palier, 3 chbres, SdEau, gde pièce 
avec balcon. Cour et jardin avec petite dépendance. 
Le tout sur 442m² de terrain clos. Coût annuel 
d'énergie de 1810 à 2500€ - année réf. 2021.*

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON - 02 99 58 50 25
nego.chevalier-mousson@notaires.fr

   
MINIAC MORVAN� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 000 €  
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison 2009 à Miniac-Morvan (35), ayant 
entrée, cuisine, séjour donnant sur jardin pri-
vatif, garage. A l'étage palier, 3 chbres, SdBain. 
Place de parking. DPE en cours Copropriété

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON
02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 173	 5

MINIAC MORVAN� 260 200 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 200 € soit 4,08 % charge acquéreur
MINIAC MORVAN - PLEIN CENTRE - Maison en 
pierre T5 (97.61 m² hab.) entièrement rénovée, 
ayant au rch : cuis. équipée ouverte sur séjour, 
wc, chaufferie. Au 1er étage : palier, 2 chs, sde-wc. 
Au 2ème : palier, 2 chs. Terrasse privative en bois 
exposée Sud. Prox... Coût annuel d'énergie de 
1040 à 1450€ - année réf. 2024.* Réf VP-24-096

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 64	 12

ST BRIAC SUR MER� 1 200 000 € 
1 150 000 € +  honoraires de négociation :50 000 € soit 4,35 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE sur ST BRIAC SUR MER. 
Au RDC, 1 buanderie, 1 wc , 1 ch cabine, 1 salon 
séjour, 1 cuisine A/E, 1 jardin, 1 cellier. A l'étage : 1 
suite parentale. 2 ch . 1 wc. 1 garage et 1 station-
nement. DPE : C prix net vendeur : 1.100.000€ + 
honoraires de négo : 50 000€ Les in... Coût annuel 
d'énergie de 780 à 1100€.* Réf 01-294-07
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27 ou 02 99 79 77 73
anthony.moriceau@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 136	 17

ST BRIAC SUR MER� 1 351 480 € 
1 300 000 € +  honoraires de négociation :51 480 € 
 soit 3,96 % charge acquéreur
Maison agréable avec de belles prestations 
sur un terrain d'une surface de 741 m², située 
dans le secteur balnéaire de SAINT-BRIAC 
SUR MER Réf 19 B SAINT-BRIAC

Me B. COURBET
02 99 88 32 16

bertrand.courbet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 409	 13

ST COULOMB� 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ SAINT-COULOMB A Proximité 
immédiate du bourg et à 5 min en voiture des 
plages maison T4 à rénover d'environ 90m² 
habitables. Elle comprend au r.d.c pièce de 
vie, véranda avec cuisine, s.d.e avec w.c, 
buanderie. Au 1er étage 2 chambres dont 1 
avec pièce bureau. Grenier aménageable. 
Agréable jardin. DPE : F Réf VR/375

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
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
Devis effectué pour rénovation totale à dis-
position. Emplacement central. Maison T8 4 
chbres 1bureau Terrain 582m². - Classe éner-
gie : D - Classe climat : D - Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour un 
usa... Coût annuel d'énergie de 2450 à 3380€ 
- année réf. 2021.* Réf 35117/858

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 4

CHATEAUBOURG� 306 800 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :11 800 € soit 4 % charge acquéreur
Venez poser vos valises dans cette maison 
bien placée dans Chateaubourg. Vous serez 
séduit par son jardin paysagé et son calme. 
Cette maison de 126m² comprend à jour : - Au 
rdc : un salon séjour avec un poêle à bois don-
nant sur une grande terrasse au sud, cuisi... 
Coût annuel d'énergie de 930 à 1320€ - année 
réf. 2021.* Réf 35117/832

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

  DPE
 exempté
CHATEAUBOURG� 371 800 € 
357 500 € +  honoraires de négociation :14 300 € soit 4 % charge acquéreur
CHATEAUBOURG, Maison contemporaine - 
Maison neuve en cours d'achèvement. (Juillet 
2024). Plusieurs options s'ouvrent à vous pour 
cette maison de 119m² neuve avec un terrain 
de 336m². Exposition sud. Maison qui com-
prend un salon séjour et cuisine ouverte de 
44m² (grande baie au sud). Entrée, buanderie, 
wc, chbre avec... Réf 35117/879

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 247	 38

DOMAGNE� 288 200 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
Une longère à vendre Domagné en Ille-et-Vilaine 
(35), Dans un hameau, une longère comprenant 
: Au rez de chaussée belle pièce de vie exposée 
sud avec son accès direct au jardin. Dans la conti-
nuité une grande cuisine aménagée semi équi-
pée. Une salle de bains + ... Coût annuel d'énergie 
de 1400 à 1930€ - année réf. 2022.* Réf JG 47

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 43	 12

ETRELLES� 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 200 € 
 soit 4 % charge acquéreur
'ETRELLES, maison contemporaine de 2021 
qui se compose d'une entrée, salon-salle à 
manger traversant, cuisine ouverte A/E, wc, 
4 chambres/placard, salle d'eau et sdb. Le 
tout en parfait état ! Jardin clos, cour à l'avant. 
Environnement calme. Réf 35131-1028525

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 222	 69

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 200 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol, SH : 112,59m², R.D.C., 
entrée, dégagement, cuisine aménagée, 
séjour-salon/chem., sdb, W.C., 3 chambres, 
ETAGE, deux chambres, grenier, cour, jardin, 
cabanon de jardin, sur 585m² - Energ. E - 
0623255239 Réf M2598

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 141	 4

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 200 € soit 4 % charge acquéreur
Pavillon, R.D.C., entrée, séjour-salon-cuisine 
aménagée, W.C., chambre/sdb attenante, 
débarras, buanderie, garage avec grenier, 
ETAGE, palier, W.C., sde, bureau, 3 chambres 
dont 1 avec sde attenante, terrasse, cour, 
jardin,cabanons, le tout sur 1081m² - Energ. 
C - 0623255239 Réf M2559

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 330	 91

MARTIGNE FERCHAUD� 149 008 € 
142 000 € +  honoraires de négociation :7 008 € soit 4,94 % charge acquéreur
MARTIGNE FERCHAUD, Maison d'habitation- 
Corps de bâtiment à rénover, composé d'une 
maison d'habitation de 111 m² de plain-pied avec 
celliers et greniers au-dessus. Attenants à l'habi-
tation, anciens celliers, préau. Puits. Cour et jardin 
au Sud. Vue dégagée sur la campagne. Le t... Coût 
annuel d'énergie de 2960 à 3680€.* Réf 122/2931

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03
negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 156	 38

RETIERS� 228 880 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :8 880 € soit 4,04 % charge acquéreur
RETIERS - Lotissement. Proche centre. 
Maison de 143 m² hab. 5 chambres. Pièce 
de vie de 55 m². Terrain de 529 m². www.geo-
risques.gouv.fr - Classe énergie : D - Classe 
climat : D - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard 
: 2659 à 3597 € (base 2021)... Coût annuel 
d'énergie de 2659 à 3597€.* Réf 122/2834

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03
negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 151	 4

ST JEAN SUR VILAINE� 326 850 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :11 850 € soit 3,76 % charge acquéreur
Maison de 2006, d'env.160m² hab. Séjour 43m² 
avec poêle à pellets récent, cuis. A/E, ch. de 12m² + 
SDE privée. Etage: 4 ch., SDB. Gge double. Pièce 
de jeux 17m² avec accès indépendant. Terrain clos 
595m², terrasse Sud avec store banne, jardin avec 
abri jardin. Coût annuel d'énergie de 1380 à 1910€ 
- année réf. 2021.* Réf 019/5069 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 190	 13

ST M'HERVE� 208 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 800 € soit 4,40 % charge acquéreur
SAINT M'HERVE, dans petit hameau, 
maison en pierres avec cuisine/séjour, salon, 
arrière-cuisine, 5 chambres dt 1 avec wc 
et salle de bains attenante, cave/buande-
rie. Dépendances. Terrain de 2938 m². Coût 
annuel d'énergie de 1420 à 1980€ - année réf. 
2023.* Réf 35131-1019429

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 6

ST M'HERVE� 229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 900 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison rénovée, R.D.C., séjour, salon, cuisine 
aménagée/poêle à pelets, dgt, W.C., salle 
d'eau, chambre, ETAGE, deux chambres, 
garage-buanderie, cour, terrasse, pelouse, 
terrain, 2 box à chevaux, carport, sur 2543m² - 
Energ. D - 0623255239 Réf M2593

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 317	 10

VAL D'IZE� 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
VAL D'IZE, Maison d'habitation - 2 maisons à la 
vente 1 libre et l'autre actuellement louée. Lieudit 
le Bourg neuf. Terrain de 357m². Maison n°1 
libre avec travaux Maison de 60m² env. compre-
nant salon, cuisine, arrière-cuisine, sde wc, une 
chbre. Chauff. elec.... Coût annuel d'énergie de 
1190 à 1660€ - année réf. 2021.* Réf 35117/876

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 36	 1

VAL D'IZE� 306 800 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :11 800 € soit 4 % charge acquéreur
VAL D'IZE, dans lotissement à proximité immé-
diate du centre, belle construction de Type 5 
avec 4 chambres dont une au rez-de-chaus-
sée, cuisine A/E, pièce de vie lumineuse, wc et 
garage. A l'étage 3 chamb./placards, Sdb. Jardin 
avec terrasse. Coût annuel d'énergie de 300 à 
460€ - année réf. 2021.* Réf 35131-1037343

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

   
VITRE� 257 294 € 
249 800 € +  honoraires de négociation :7 494 € soit 3 % charge acquéreur
QUARTIER NORD - '' LE HAUT CHALET '' 
VITRE - Programme neuf Plusieurs maisons 
de type 4 composées : -Au rdc : pièce de vie 
,une salle de d'eau ,un wc ,un cellier -A l'étage 
:3 chambres avec placard ,une salle de bain 
,un wc -Un carport ,un stationnement extérieur 
T4 / Prix : à partir de 257 294 € dont 3% TTC 
d'honoraires de négociation Réf 257294

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 80	 2

VITRE� 745 200 € 
720 000 € +  honoraires de négociation :25 200 € soit 3,50 % charge acquéreur
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
CAMPEL-VAL D'ANAST, maison trad. s/ ss-sol. 
Très belle vue dégagée s/campagne. Elle cpd : 
entrée cuisine A/E, salon-séj. (cheminée), 2 ch., 
wc , s.de. (baignoire & douche). Un grenier amé-
nageable (dalle béton)offre de belles possibilités . 
En sous-sol : un vaste garage, une cuisine d'été-
espace buand.,chauff. ,cave.... Réf 56046-1174

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT et Me 
FENIOU - 02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 321	 10

CAMPEL� 177 740 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 740 € soit 4,55 % charge acquéreur
Maison Campel en Ille-et-Vilaine (35), VAL 
D'ANAST Rez de chaussée : séjour/cuisine 
aménagée et cheminée, chambre, salle d'eau, 
wc. Etage : dégagement, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. Garage avec grenier. 1 hangar ouvert, 
1 hangar fermé. Terrain Coût annuel d'énergie 
de 1720 à 2370€ - année réf. 2021.* Réf 3182

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 265	 7

COMBLESSAC� 290 900 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :10 900 € soit 3,89 % charge acquéreur
Comblessac, côté Guer, cadre boisé, belle fermette 
indépte comprenant pièce de vie-cuisine ouverte 
aménagée et équipée, bureau, 4 chambres dont 
une au rez de chaussée avec dressing et sde pri-
vatifs, une vaste pièce, sdb, 2 wc, et buanderie. 
cuisine d'été, double garage, abri de jardin, puits, 
et terrain 2720 m² . Réf 56046-1158

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT et Me 
FENIOU - 02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 248	 8

GRAND FOUGERAY� 221 000 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 2,79 % charge acquéreur
Authenticité et cadre verdoyant pour cette 
longère d'env 120 m2, salon sàm avec poêle 
à bois, cuis A/E, buand. A l'étage: 4 ch mans, 
espace bureautique, sdb (douche + baignoire). 
Vue dégagée sur les paddoks, les chevaux et 
le jardin. Cour avec gge dble + 3 boxes. Coût 
annuel d'énergie de 1680 à 2320€ - année réf. 
2021.* Réf 136/4982

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 43

GRAND FOUGERAY� 279 450 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :9 450 € soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Spacieuse traditionnelle 
édifiée sur 4210m² de terrain constructible, 
élevée sur sous-sol complet, elle comprend 
une entrée, un séjour salon ouvrant sur 
véranda, cuisine indépendante, 4 chambres 
dont 2 en rdc, 2 greniers aménagés, 2 sde. 
Dépendance. Coût annuel d'énergie de 1960 
à 2710€ - année réf. 2021.* Réf 136/4973

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 141	 4

GRAND FOUGERAY� 341 550 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :11 550 € soit 3,50 % charge acquéreur
Brg, petite rue calme, propriété de caractère de 
280 m² - 9 ch, idéale grande famille ou chambres 
d'hôtes. Le jardin profite d'une tranquillité sans 
vis à vis, un endroit ou vous aimerez vous res-
sourcer. Vous disposerez d'un garage av atelier, 
cellier et ancie... Coût annuel d'énergie de 2120 
à 2920€ - année réf. 2021.* Réf 78/665
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation@gm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 436	 14

PIPRIAC� 179 350 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :9 350 € soit 5,50 % charge acquéreur
Commodités à pieds, maison en pierres non 
mitoyenne de plain-pied de 70 m² + grenier de 
55 m². Cuisine, salon-séjour de 30 m², 1 grd 
CH, SDE, wc, cave, buanderie, garage. Terrain 
de 1 367 m² entièrement constructible donc 
possibilité de diviser. Coût annuel d'énergie de 
1660 à 2300€ - année réf. 2021.* Réf 1006350

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 141	 17

REDON� 224 030 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :9 030 € soit 4,20 % charge acquéreur
REDON NORD, maison de 2004 avec exten-
sion datant de 2018 comprenant une pièce 
de vie, cuisine aménagée, wc avec lavabo, 
une chambre avec salle d'eau et wc priva-
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